BHV 2025/26

Regionalliga weibl. A-Jugend
TSV Munchen-Allach 1909

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 28.09.2025 16:00 240340 ESV 27 Regensbg. TSV Minchen-Allach 24:34
So. 12.10.2025 10:45 280166 v TSV Ismaning Il TSV Minchen-Allach ZH
So. 26.10.2025 13:45 280080 TSV Minchen-Allach HT Minchen 43:13
Sa. 15.11.2025 16:00 280080 TSV Minchen-Allach TSV Schwabmiinchen 45:32
So. 07.12.2025 13:30 280244 v SV Minchen Laim TSV Miinchen-Allach 29:40
Sa. 20.12.2025 13:45 280080 TSV Minchen-Allach SG Kempten-Kottern 34:23
Sa. 10.01.2026 12:45 280224 v TSV Minchen-Allach TSV Forstenried 30:25
So. 18.01.2026 15:00 280224 TSV Minchen-Allach ESV 27 Regensbg. 38:33
So. 25.01.2026 11:00 280232 TSV Forstenried TSV Miinchen-Allach 25:29
Sa. 07.02.2026 14:00 280420 HT Minchen TSV Miinchen-Allach 19:41
So. 01.03.2026 16:00 250361 TSV Schwabmiinchen TSV Miinchen-Allach 35:42
Sa. 07.03.2026 14:00 280224 TSV Minchen-Allach SV Minchen Laim

Sa. 21.03.2026 12:00 270184 SG Kempten-Kottern TSV Miinchen-Allach

nu .Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 01:44 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

240340

250361

270184

280080

280166

280224

280232

280244

280420

Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Bricke 2, 93051 Regensburg

Schwabmiinchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmiinchen
Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten
Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle

Munchener Str. 21, 85560 Ebersberg
Ismaning, Isarena

GrunfleckstraBe 2, 85737 Ismaning
Munchen, Stadt. Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstralle 124, 80999 Miunchen
Munchen, Stadt. Schulsporthalle Graubiindener Str. 50
Graubiindener Stra3e 50, 81475 Miinchen
Miinchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Munchen

Unterhaching, Hachinga-Halle
Grinauer Allee 6, 82008 Unterhaching

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband
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i . A Handball-Verband
Regionalliga weibl. A-Jugend
TSV Miunchen-Allach 1909

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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